
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 96 Jueves 21 de abril de 2016 Sec. V-A.  Pág. 19784

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
15

87
1

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y COMPETITIVIDAD

15871 Anuncio de corrección de errores de: Instituto Nacional de Estadística
INE.  Objeto:  Recogida,  grabación,  codificación  y  depuración  de  la
encuesta sobre participación de la población adulta en las actividades
de aprendizaje (EADA 2016). Expediente: 01006590003N.

Anuncio de corrección de errores de: Instituto Nacional de Estadística INE.
Objeto:  Recogida,  grabación,  codificación y  depuración de la  encuesta sobre
participación de la población adulta en las actividades de aprendizaje (AEDA
2016). Expediente 01006590003N. Se corrigen errores detectados en el anuncio
de licitación publicado en el BOE n.º 92, del día 16 de abril de 2016. El plazo de
presentación de proposiciones finaliza a las13 horas del día 3 de mayo de 2016.
La sesión pública de apertura de la proposición técnica cuya valoración implica un
juicio de valor será a las 13:00 horas del  día 12 de mayo de 2016. La sesión
pública de apertura de la proposición económica será a las 13:00 horas del día 26
de mayo de 2016.

Madrid, 19 de abril de 2016.- Presidente del Instituto Nacional de Estadística.
ID: A160020498-1
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